

Wręczono stypendia sportowe

Data publikacji: 30.03.2019 18:17

Wczoraj (29.03) w sali sesyjnej cieszyńskiego Ratusza miała miejsce ceremonia wręczenia stypendiów sportowych na rok 2019 zawodnikom osiągnięciem wysokie wyniki sportowe w 2018 roku.



fot.MSZ

Stypendia sportowe wręczyła Burmistrz Cieszyna Gabriela Staszkievicz oraz przewodniczący Rady Miasta Remigiusz Jankowski. **To dla nas wszystkich, całego Urzędu Miasta, ogromny zaszczyt aby witać tych którzy ciężką pracą, codziennymi treningami zasłużyli sobie na te stypendia. Jesteśmy wdzięczni za to, że pracujecie w Cieszynie, jesteście mieszkańcami Cieszyna i z dumą nosicie nazwę naszego miasta na swoich koszulkach. Mówicie wszystkim, że to właśnie Cieszyn jest tym miejscem z którego pochodzicie i z którego, mam nadzieję, również jesteście dumni. Cieszyn jest z Państwa bardzo dumny. Bardzo dziękujemy za to wszystko co udało Wam się osiągnąć. Trzymamy kciuki aby te następne lata były dla Państwa pasmem sukcesów, nowych zwycięstw** – mówiła witając przybyłych sportowców Gabriela Staszkievicz.

W ceremonii wzięł również udział Burmistrz Ustronia Przemysław Korcz. Włodarz osobiście podziękował mieszkańcowi Ustronia, który na co dzień trenuje w Klubie Bokserskim Puncher Cieszyn. Podziękowano także Kindze Iwańskiej uczennicy ZPSWR w Cieszynie, która zdobyła 2 złote medale w pływaniu na 100 metrów stylem zmiennym oraz na 100 metrów stylem klasycznym podczas Światowych Letnich Igrzysk Olimpijskich.

Poniżej tegoroczni stypendyści:

Bartosz Bierowiec - IKS Cieszyn - 3 miejsce w Mistrzostwach Polski Osób Niepełnosprawnych w narciarstwie biegowym w konkurencji bieg długi;

Małgorzata Błaszczuk - UKS NAKANO Pogwizdów - 5 miejsce w Mistrzostwach /europie Młodzieżowców w ju-jitsu, kat. fighting poniżej 62 kg;

Mateusz Cieślar - KS Shindo Cieszyn - 2 miejsce w Mistrzostwach Polski w karate olimpijskim w konkurencji kumite indywidualne, kat. junior powyżej 76 kg;

Piotr Cieślik - IKS Cieszyn - 2 miejsce w Mistrzostwach Polski osób niepełnosprawnych w lekkiej atletyce w konkurencji pchnięcie kulą;

Kamil Dudek - IKS Cieszyn - 3 miejsce w Mistrzostwach Polski osób niepełnosprawnych w lekkiej atletyce w konkurencji rzut oszczepem;

Antoni Dyrda - Klub Bokserski Puncher Cieszyn - 5 miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów w boksie, kat. 64 kg.

Kamil Fałek - IKS Cieszyn - 3 miejsce w Mistrzostwach Polski osób niepełnosprawnych w lekkiej atletyce w konkurencji rzutu oszczepem;

Samanta Górniak - MUKS SZS Cieszyn - Powołana do zaplecza kadry narodowej Polskiego Związku Lekkiej Atletyki;

Anna Hernik - LKS Soła Oświęcim - 3 miejsce w Mistrzostwach Polski Novice w łyżwiarstwie figurowym, kategoria solistki;

Mateusz Herrman - UKS NAKANO Pogwizdów - 2 miejsce w Mistrzostwach Europy w ju-jitsu, kat. U18 fighting poniżej 73 kg;

Brajan Jasieniak - SKF Freestyle Sports Union - 6 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 2018 w

snowboardzie, konkurencja slope style;

Maria Juroszek - UKS Samson Marklowice - 1 miejsce w IV Pucharze Świata Osób Niepełnosprawnych w armwrestlingu, kat. powyżej 65 kg kobiet niepełnosprawnych na rękę prawą;

Joachim Krężelok - IKS Cieszyn - 5 miejsce w Mistrzostwach Europy World Para Athletics w lekkiej atletyce w konkurencji rzut oszczepem;

Damian Kulig - IKS Cieszyn - 3 miejsce w Mistrzostwach Europy World Para Athletics w lekkiej atletyce w konkurencji pchnięcie kulą;

Zuzanna Legierska - MUKS SZS Cieszyn - Powołana do zaplecza kadry narodowej Polskiego Związku Lekkiej Atletyki;

Mateusz Ligocki - AZS AWF Kraków - 20 miejsce w XXIII Zimowych Igrzyskach Olimpijskich w Pyeongchang w konkurencji snowboardcross;

Mirosław Madzia - IKS Cieszyn - 3 miejsce w Mistrzostwach Europy World Para Athletics w lekkiej atletyce w konkurencji pchnięcie kulą;

Natalia Miś - SKF Freestyle Sports Union - 2 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 2018 w snowboardzie w konkurencji big air;

Antoni Olszar - Grupa Kolarska Gliwice - 2 miejsce w Górskich Mistrzostwach Polski w kolarstwie szosowym w kat. junior;

Oliver Prokop - SKF Freestyle Sports Union - 2 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 2018 w snowboardzie w konkurencji snowboardcross;

Kacper Repetowski - SKF Freestyle Sports Union - 3 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 2018 w snowboardzie w konkurencji slope style;

Janusz Rokicki - IKS Cieszyn - 1 miejsce w w Mistrzostwach Europy World Para Athletics w lekkiej atletyce w konkurencji pchnięcie kulą;

Michał Tadel - SKF Freestyle Sports Union - 3 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 2018 w konkurencji big air;

Anna Tomica - 6 miejsce w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy Crosstriathlon Xterra Europe 2018 w konkurencji crosstriathlon, kat. elit kobiet;

Michał Wenglorz - Ludowy Kolarski Klub Sportowy Pszczyna - 6 miejsce w Ogólnopolskim wyścigu o Puchar Burmistrza Strzelce Krajańskie w kolarstwie szosowym - III seria Pucharu Polski, kat. junior;

Tomasz Wróbel - IKS Cieszyn - 2 miejsce w Mistrzostwach Polski osób niepełnosprawnych w lekkiej atletyce w konkurencji rzut oszczepem.

MSZ